
    

     PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktorės  

2017 m. lapkričio  30   d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-56 

 

                                               

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2017 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS RENGINIAI 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

1.1. Seminaras „Muzikinė pertraukėlė: jaunesnio 

amžiaus vaikų dėmesio aktyvinimas įvairių 

dalykų pamokose“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

 

Mokytojos metodininkės: 

Indra Kubiliūnienė, 
(Garliavos meno mokykla),  

Ramunė Liutvynskienė, 
(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai, 

pradinių klasių, 

muzikos mokytojai, 

logopedai, specialieji 

pedagogai.  

Gruodžio 4 d. 

13.00 val. 

Prienų „Revuonos“  

pagrindinė mokykla 

(aktų salė) 

 

Mokamas 

15,00 Eur 

1.2. Seminaras „Šiuolaikinės kartos mokinių anglų 

kalbos ugdymo filosofija Garliavos Juozo 

Lukšos gimnazijoje: diferenciacija, 

motyvacija, pasiekimai“ 
Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

Mokytojas metodininkas 

Saulius Skučas 

(Garliavos Juozo Lukšos 

gimnazija) 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Gruodžio 5 d. 

9.20 val. 

Garliavos Juozo Lukšos 

gimnazija 

 

Išvykstama 8.30 val. nuo 

Prienų savivaldybės 

aikštės 

Nemokamas. 

Pažymėjimas  

0,87 Eur. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

1.3. Paskaita ,,Tėvų ir vaikų kokybinio santykio 

kūrimas“ 

Trukmė 2 akad. val. 

 

Socialinio darbo magistrė, 

socialinė pedagogė ekspertė  

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Išlaužo seniūnijos 

bendruomenė 

Gruodžio 5 d. 

14.00 val. 

Išlaužo seniūnijos salė 

Nemokama 

1.4. Seminaras „Šiuolaikinės pamokos vadyba“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

Mokyklos direktorė, 

mokyklų veiklos kokybės 

išorės vertintoja  

Renata Liagienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Aidutė Jurešienė 

(Prienų r. Skriaudžių 

pagrindinė mokykla) 

Skriaudžių 

pagrindinės mokyklos 

pedagogai 

Gruodžio 18 d. 

14.00 val. 

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas  

0,87 Eur. 

1.5. Seminaras ,,Streso valdymas. Kokias ligas 

sukelia neigiamos emocijos ir kaip to 

išvengti“ 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

Socialinio darbo magistrė, 

socialinė pedagogė ekspertė  

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Pakuonio pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

Gruodžio 14 d. 

14 val. 

Pakuonio pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas  

0,87 Eur. 

1.6. Seminaras „Kolektyvo mikroklimato 

gerinimas“ 
Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

 

Psichologė  

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla, Pakuonio 

pagrindinė mokykla) 

Pakuonio pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

Gruodžio 18 d. 

14 val. 

Pakuonio pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas  

0,87 Eur. 

 

1.7. Seminaras „Refleksyvusis mokymas“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Registracija www.semiplius.lt 

 

Habil. dr. profesorė  

Vilija Targamadzė  

(Vilniaus universitetas) 

 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos pedagogai 

Data ir laikas bus 

patikslinti vėliau 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta 

po seminaro 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

2. KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

2.1. Seminaras „VSAFAS ir kitų teisės aktų, kurie 

aktualūs buhalteriui, pasikeitimas per 2017 

metus“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Atsakinga Danutė Stankevičienė 

Lektorė 

Renata Paškauskienė 
(UAB „FACTUS SUM“) 

Viešojo sektoriaus 

buhalteriai ir 

finansininkai 

Gruodžio 5 d. 

9.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

 

Mokamas. 

85,00 Eur. 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Gruodžio 6 d. 

(programų vertinimas 

nuotoliniu būdu) 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

išvyka į nacionalinę konferenciją „XXI a. 

technologijų vystymosi kryptys ir technologinio 

ugdymo(si) aktualijos“ 

 

 

Technologijų mokytojai Gruodžio 1 d. 

10 val. 

Lietuvos edukologijos 

universitetas,  

Gamtos, matematikos ir 

technologijų fakultetas 

(Studentų g. 39, Vilnius)  

 

Išvykstama 7.30 val. nuo 

Prienų savivaldybės aikštės 

Lina Andriukevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4.2. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas. Gerosios patirties sklaida.  

Mokyklų psichologai Gruodžio 13 d. 

13.00 val. 

Euridija Padelskienė 

Jolanta Veterienė 



4 

 

 

 

Birštono gimnazija Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

 

4.3. Socialinių pedagogų metodinė diena: 

- Skriaudžių pagrindinės mokyklos socialinės 

pedagogės metodininkės Aidutės Jurešienės 

pranešimas „Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

taikant ankstyvosios intervencijos ir prevencijos 

modelio instrumentus, pritaikymas mokykloje“; 

- Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

socialinės pedagogės metodininkės Auksės 

Grižaitės pranešimas „Fraktalai – kelias į save per 

spalvas ir formas“. 

Socialiniai pedagogai Gruodžio 12 d.  

12.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

(J. Brundzos 12A, Prienai) 

Aidutė Jurešienė  

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4.4. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl anglų kalbos olimpiados 7-8, 11 kl. ir anglų 

kalbos konkurso 9-10 kl. organizavimo. 

Anglų kalbos mokytojai Gruodžio 12 d.  

15.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

(J. Brundzos 12A, Prienai) 

Vilija Gustaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4.5. Fizikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl fizikos olimpiados užduočių ir nuostatų 

parengimo; 

-prisiminimai apie išvyką į Černobylį. 

Fizikos mokytojai Gruodžio 11 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

 

Vydmantas Petraška 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4.6. Mokytojų padėjėjų pasitarimas Mokytojų padėjėjai Gruodžio 14 d.  

13.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

(J. Brundzos 12A, Prienai) 

Danguolė Damijonaitytė 

 

4.7. Dorinio ugdymo mokytojų tradicinė Advento 

popietė  

Dorinio ugdymo (etikos ir tikybos) 

mokytojai 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos mokytojai 

Gruodžio 18 d.  

14.30 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

(J. Basanavičiaus g. 1, 

Prienai) 

Jūratė Liubamirskaitė 

Virginija Pečiulienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 



5 

 

4.8. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

metodinė diena: 

- Balbieriškio pagrindinės mokyklos 

bibliotekininkės Agnės Mitrulevičienės 

pranešimas ,,Kūrybingo skaitytojo ugdymas“; 

- dalijimasis gerąja patirtimi tema „Skaitymo 

skatinimo formų įvairovė“. 

Mokyklų bibliotekininkai Gruodžio 28 d. 

10.00 val. 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

(Klevų g. 33, Balbieriškis) 

Agnė Mitrulevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

5. ATVIROS PAMOKOS, VEIKLOS 

5.1 Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos 

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vyr. auklėtojos 

Gražinos Sakalavičienės atvira veikla – rytmetis 

pedagogams  ,,Piemenėlių godos“  

 

Registracija iki gruodžio 1 d. el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt arba tel. 52081 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai Gruodžio 4 d. 

10.30 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos  aktų salė 

(Kauno g. 29, Veiveriai) 

Gražina Sakalavičienė 

5.2. Ašmintos daugiafunkcio centro  atvira veikla – 

adventinė popietė „Tegul advento laukime, 

užgimsta gėris širdyje“ 

 

Registracija iki gruodžio 6 d. el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt arba tel. 52081 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai Gruodžio 8 d. 

13.00 val. 

Ašmintos daugiafunkcis 

centras 

(Dvaro g. 4, Ašmintos k.) 

Valdona Žiūkienė 

Rasa Vaitauskaitė 

Rita Margelevičiūtė 

5.3. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  vyr. mokytojos 

Jūratės Liubamirskaitės atvira IIb,c kl. tikybos 

pamoka „Sugrįžimas“ 

 

Registracija iki gruodžio 8 d. el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt arba tel. 52081 

 

Dorinio ugdymo (etikos ir tikybos) 

mokytojai 

Gruodžio 12 d. 

9.50 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

(J. Basanavičiaus g. 1, 

Prienai) 

Jūratė Liubamirskaitė 

III. RENGINIAI MOKINIAMS 

6. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Olimpiados pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 



6 

 

6.1. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados 

rajoninis etapas 

 

Registracija iki gruodžio 4 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt  

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 klasių mokiniai 

Gruodžio 8 d. 

9 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 12A, 

Prienai) 

Marija Plauskaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

7. KONKURSAI, ŠVENTĖS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

7.1. Respublikinė mokyklinių laikraščių leidėjų 

konferencija „Mokyklos laikraštis rašo...“ 

Lietuvos mokyklinių laikraščių leidėjų 

komandos  

Gruodžio 1 d. 

10.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Levutė Karčiauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Lina Malinauskienė 

7.2. Meno ir muzikos mokyklų mokinių antrojo 

instrumento (fortepijono ir sintezatoriaus) 

konkursas „Nuotaikos“ 

 

Dalyvių paraiškos priimamos iki gruodžio 1 d. 

elektroniniu paštu 

snieguole.sinkevičienė@yahoo.com 

Prienų rajono muzikos ir meno mokyklų 

mokiniai, besimokantys antrąjį 

instrumentą – fortepijoną ir sintezatorių 

Gruodžio 8 d.  

15.00 val.  

Prienų meno mokykla 

Rasa Staliūnienė 

Snieguolė Sinkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

7.3. Vaikų ir mokinių TV konkurso „Dainų 

dainelė“ rajoninis etapas 

 

Registracijos anketas siųsti iki gruodžio 22 d. 

el. paštu svietimocentras@prienai.lt 

 

3–19 metų amžiaus vaikai ir mokiniai Konkursas įvyks 

2018 m. sausio 4 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 

Roma Ruočkienė 

Lina Malinauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

7.4. Muzikinių parodijų renginys ‘Ziburys‘ Music 

Awards 2017 

Bendrojo ugdymo mokyklų 6-12 klasių 

mokiniai  

Gruodžio 15 d.  

16.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Vilija Gustaitytė  

Danutė Kazlauskienė  

Irma Kačinauskienė 

7.5. Skautų akcija „Betliejaus šviesa“ Prienų rajono mokyklų skautų būreliai Gruodžio mėn. 

Prienai, Birštonas, Veiveriai, 

Skriaudžiai 

Lina Aleknavičienė 

Alma Liutkienė 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt
mailto:snieguole.sinkevičienė@yahoo.com
mailto:svietimocentras@prienai.lt


7 

 

Audronė Ramoškienė, 

Janina Joneliūnienė 

8. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Prienų „Žiburio“ gimnazijos IIIb klasės mokinės 

Gretos Mikoliūnaitės fotografijų paroda 

„Vasarą prisiminus“  

Spalio 4 d. – gruodžio 5 d. 

 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

III aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

8.2. Prienų „Žiburio“ gimnazijos „Meno 

studijos“ mokinių tapybos ant šilko darbų 

paroda „Mane įkvėpė...“  

Spalio 4 d. – gruodžio 5 d. Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

II  aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

8.3. Jiezno gimnazijos II-IV klasių mokinių dailės 

darbų paroda ,,Abėcėlė kitaip“ 

2017 m. lapkričio 6 d. – 2018 m. vasario  

1 d. 

Jiezno gimnazijos II aukšto 

koridoriuje 

Audronė Jusienė 

8.4. Stakliškių gimnazijos IVg klasės mokinės Linos 

Kimbirauskaitės personalinė dailės darbų paroda 

2017 m. gruodžio 4 d. – 2018 m. vasario  

5 d. 

Stakliškių gimnazijos I aukšto 

galerija 

Lina Andriukevičienė 

9. PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Dalyviai Data, vieta  Atsakingi 

9.1. Tarprajoninis moksleivių ir suaugusiųjų 

vokalinių kolektyvų sambūris „Mano krašto 

partizanų dainos“ 

Moksleivių ir suaugusiųjų vokaliniai 

kolektyvai 

Gruodžio 2 d. 

13.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Aldona Šyvokienė 

9.2. Teatralizuota Prienų miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė „Žibantis miestas“ 

Miesto bendruomenė Gruodžio 13 d. 

17.30 val. 

Laisvės aikštė 

 

Ligita Gediminienė 

Zita Kuzminskienė 

9.3. Tradicinis šventinis naujametinis renginys 

visuomenei „Žiemos mozaika“ 

 

Miesto bendruomenė Gruodžio 30 d. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Ligita Gediminienė 

 



8 

 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

10. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

10.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- Šilavoto pagrindinė mokykla; 

- Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija; 

 

 

Gruodžio 4, 5 d. 

Gruodžio 4, 5 d. 

Gruodžio 11 d. 

Gruodžio 11, 12 d. 

Gruodžio 18, 19 d. 

Gruodžio 12 d. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Švietimo pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

10.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų duomenų 

analizė, aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rašymas. 

Gruodžio 1, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 20, 21, 22 

d. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Danutė Stankevičienė, 

Švietimo pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

11. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

11.1. Konsultacijų ir metodinių rekomendacijų 

ugdymo įstaigoms teikimas: 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla; 

- Šilavoto pagrindinė mokykla 

 

 

 

Gruodžio mėn. (diena bus patikslinta) 

Gruodžio mėn. (diena bus patikslinta) 

Gruodžio 7 d.  

Gruodžio mėn. (diena bus patikslinta) 

Ugdymo įstaigos Dalė Daiva Gasparavičiūtė 

11.2. Individualios psichologinės  konsultacijos 

(ilgalaikės ir trumpalaikės). 

 

 

Pagal poreikį Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Euridija Padelskienė 



9 

 

11.3. Individualios socialinės pedagogės  

konsultacijos (ilgalaikės ir trumpalaikės). 

 

Pagal poreikį Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Dalė Daiva Gasparavičiūtė 

11.4. Individualios specialiosios pedagoginės 

pagalbos teikimas Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

mokiniams. 

 

Gruodžio 1, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 20, 21, 22 

d. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Zita Linkevičienė 

11.5. Individualios logopedinės pagalbos teikimas 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos mokiniams. 

 

 

Gruodžio 6, 13, 20 d. Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Giedrė Džiaugienė 

11.6. Tėvystės įgūdžių formavimo grupė Gruodžio 6, 13 d. Švietimo pagalbos tarnyba 

(Kęstučio 45, Prienai) 

Dalė Daiva Gasparavičiūtė 

11.7. Metodinė švietimo pagalbos mokiniui 

specialistų diena ,,Ąžuolo“ progimnazijoje 

Gruodžio 5 d. 13 val.  ,,Ąžuolo“ progimnazija Danutė Stankevičienė, 

Švietimo pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

11.8 Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

specialiojo ugdymo skyriaus specialiosios 

pedagogės atestacija: veiklos rodiklių stebėjimas 

ir aptarimas. 

 

 

Gruodžio 5, 7, 12 d. ,,Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos specialiojo ugdymo 

skyrius 

Zita Linkevičienė 

12. PROJEKTINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

12.1. Mokyklos bendruomenės susitikimas su Olweus 

patyčių programos instruktoriumi 

Gruodžio 4 d.  

13.00 val. 

Jiezno gimnazija Dalė Daiva Gasparavičiūtė 

12.2. Olweus patyčių tyrimo pristatymas  Data bus patikslinta vėliau Šilavoto pagrindinė mokykla Dalė Daiva Gasparavičiūtė 



10 

 

12.3. Olweus patyčių tyrimo pristatymas Data bus patikslinta vėliau Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

 

Dalė Daiva Gasparavičiūtė 

12.4. Olweus patyčių tyrimo pristatymas Data bus patikslinta vėliau Jiezno gimnazija Dalė Daiva Gasparavičiūtė 

 

_______________________________________ 

 

Švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas www.spt.prienai.lm.lt 

Tel. 8 319 52 081 (J. Brundzos 12A, Prienai) 

       8 319 52355 (Kęstučio g. 45, Prienai) 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

